P."- WWW.puUig.tv info@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

REF 20293N PROTECTOR MOTOR R19 / R19 CRASH PAD / R19 STURZPADS

1Person

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINAWEB LA
DISPONIBILIDAD DEL VIDEO DE MONTAJE
DE ESTA REFERENCIA.

CONSULT OUR WEBSITE THE VIDEO MOUNT
AVAILABILITY OF THIS REFERENCE.

DESCRIPCION DESCRIPTION

Juego tapas Covers set 2 TAPAPROTECR19-D/I
2 @)—))))))))))) Tornillo M12/180 DIN912 M12/180 DIN912 screw 1 M2TM12175180A9B
3 @)—))))))))))) Tornillo M12/170 DIN912 M12/170 DIN912 screw 1 M2TM12175170A9B
4 Arandela M12 DIN433 M12 DIN433 washer 2 ARANM12DIN433ZB
5 Protector Nylon R19 85mm R19 Nylon protector 85mm 2 PROTECNLR19-165

6 ( (((((@O Casquillo derecho (Aluminio) Right spacer (Aluminum) 1 CASQU472-0-1772
7 O@)))),- Casquillo izquierdo (Aluminio) Left spacer (Aluminum) 1 CASQU473-0-1773
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REF

20293N INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

LADO DERECHO
RIGHT SIDE
RECHTE SEITE

LADO IZQUIERDO
o LEFT SIDE

ASSEMBLY =

MONTAJE LINKE SEITE




